CAMPEONATO BRASILEIRO DE STOCK CAR PRÓ SERIES - 2023 - 8ª
ETAPA

Autódromo Internacional do Velopark
Nova Santa Rita - RS - Brasil

ADENDO 01 - ALTERAÇÃO RPP AUTORIDADES DA ETAPA E ANEXO 4
Criação: 15/09/2023 às 08:10 | Publicação: 15/09/2023 às 08:25

Doc. Núm.: 004
Pág. Doc.: 1 de 1

ADENDO

De: Comissários Desportivos Adendo nº: 01

Para: Pilotos e Equipes

Os Comissários Desportivos, no uso de suas atribuições, COMUNICAM a seguinte alteração no Regulamento
Particular da Prova – RPP:

Autoridades da Etapa:

Piloto Consultor Luis Felipe Klinkert Maluhy Matrícula CBA 15101

ANEXO 4 – PIT STOP

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/09/2023 08:17:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/09/2023 08:17:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
15/09/2023 08:18:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
15/09/2023 08:18:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/09/2023 08:25:02